idus augusli [;) augusti i5i3J.

Petit in-ia°, 3a8 fnc , 36 1., signal., grav. — Mibi. : Scbarzau a. S., prince

Robert de Parme. Cf. l'rt'rc, ^otes mstes, bibl. de Houen, t. i3i, f. 107;

Boballa H, 198. n* .'ig'..

94) Cursus bcate Marie virginis cum alijs pluribns comporlalis. vt

palcbit intuenti, per fratrem .\mbrosium l'annouium. lune monaslerij

Schotorum Uienne priorem.accuralissimereuisumatque emendalum,

impressum l'ieime Pannonie, per llieronvmum Uirlorcm ol .Toannem

Singreniimi sodalium, cxpensis vero Leonardi et Luce Alantse fralrum,

xviij kalendas octobris anno salutis M.ccccr.xiij [i^ seplembris i5i3|.

[Co/op/jon:] Impressum L ienne, per Hieronymum Lictoremet Joannem

Singrenium sodales, expcnsis vero Leonardi cl Luce Alanlse fralrum,

vij calcndas marlij anno Cbristi iji/j [^3 februarii i5i^].

In-3a". 16 fnc.-i.Ti fc.-i fnc-c fc, golb.. r. et n., grav. — Bibl. : Gotl-

weiir. Stiftsbibl.; Londoii. Bril. Mus ; Scbwarzau a. S,, prince Fiobcrl de

Panne; \\'ien, Scbottenslift. Cf. Bohatta H, a^g, n° 5a6.
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95) Breuiarium monaslicum secundum ordinem Gamaldulensem.

[Cotophon :] Breuiarium monaslicum secundum ordinem Gamaldulen-

sem, Uenetijs absolutum, sanctissimorum patrum Benedicti et

Romualdi auspitijs, sub leiierendissimo Petro Delphine Ueneto

generali, et per Bernardinuin Benalium accuratissime impressum,

anno Domini M.D.xiiij, die xix aprilis.

Petit in-4°, 12 fnc.-ii74 fc, gotli., 2 col., r. et n., grav. — Bibl. : Schwar-

zau a. S., prince Robert de Parme; Venezia, Mlisco civico. Ci". Bohatta 11,

269, n° 532.

96) Breuiarium ad vsum Montis Maioris. [Colophon :] Presens bre-

uiarium secundum vsum et consuetudinem deuoti monasterij Sancti

Pétri Montismaioris, ordinis Sancti Benedicti, fuit impressum in ciui-

tate Valentina, per magistrum lohannem Belloni, impressorem, nuper

emendatum, anno Domini millesimo quingenlesimo decinio quarto et

xj mensis iulij, que fuit translatio Sancti Benedicti. (Marque F.FL dans

un cartouche et autour le nom de Jean Béton).

In-8°, 8 fnc. (calendr.)-ccclxxviijf., goth., 2 col., r. et n., marque, grav. —
Bibl. : Aix. — Fol. 8, noie : <( Anno Domini millesino quingenlesimo decimo

quarto et die xx mensis iulij, régnante reuerendo in Christo pâtre domino
domino Claudio de Pictavia. abbate deuoti monasterij Sancti Pétri IMontis-

maioiis, ordinis Sancti Benedicti, nobilis ac egregius vir dominus Claudius

Baiuli alias Bechati, religiosus et infirmarius dicti monasterij, fecit fieri suis

proprijs sumptibus et expensis sexcentum breuiaria secundum ritum et

morem dicti monasterij, cum nouis ac perutilibus rubricis ad quelibet in ipso

breuiario inuenienda, que sexcentum breuiaria dictus dominus Claudius

Baiuli alias Bechati dédit dicto monastei'io, et domini relligiosi tenentur

singulis annis, in festo sancti Claudij, celebrare vnam nissam altam mortuo-

rum cum diacono ac subdiacono, in capella Nostre Domine sita in claustro

dicti monasterij, pro anima domini Claudij Baiuli alias Bechati supradicti.

97 ) Missale monaslicum secundum morem et ritum Casinensis

congiegationis, alias Sancte lustine, cum mullis missis de nouo addi-

tis. [Colophon :] Missale monaslicum secundum ritum et morem

congregationis Casinensis alias Sancte lustine, diui Georgij maioris

auspicijs diligentissime reuisum, correctum et emendatum, ac margi-

nalibiis concordantijs decoratum, féliciter explicit. Uenelijsque per

dominum Lucantonium de Giuntis Florentinum accuratissime impres-

sum, anno a salulifera incarnatione quingentesimodecimoquinlo supra

millesimum, xxix (sic) kalendas maias, [3 aprilis i5i5].

In-S", iG fnc.-3o4 fc.,goth., 2Col.,r. etn., musique, grav. — Bibl. : Firenze,
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bibl. Hiccardiana; London, Brit. Mus.; Milano. Aiiibrosiana ; Oxford. Bod-

leiana; Roma. Valicana; Schwarzau a. S., prince Robert de Parme. Cf. Aies

n' 203 ; AVeale p. 23^ ; Bohatta II. 2^2. p. 522,

98j Diurnale monaslicum secundum rubricam romanam et secun-

dum ritum et consiieludinem monaslerij béate Marie virginis alias

Scotorum Vienne, ordinis Sancti Henedicli. [Colophon :| Ditirnale

monasticum secundum rubricam romanam et secundum ritum et

consuetudinem monastcrij béate Marie virginis alias Scotorum Vienne,

ordinis Sancti Benedicti. Impressum Venelijs, summa diligentia

domini Lucantonij de (iiunta KIorentini, impensis vero Leonardi et

Luce Alanlsee Viennensium. aniio a salulifera incarnalione (juingente-

simo decimoquinlo supra millesimum, die xiij inlij.

In- 16°, lO rnc.-336 fc, pfoth.. r. etn.. grav. — Bibl. : London. Brit. Mn^. ;

Seins arzau a. S., prince Robert de Parme. Cf. Bohatta II. aôo. n° 627.

99) lireuiarinm rcuerendoruni patruni ordinis diui Benedicti de

Obseruantia per (iermaniam, cuni extensis lectionibus ac j)aragraphis,

pro itinerantibus quam commodissinie distinclum, nec non capitulo-

rum, orationum ctlecliommi accenlibus ac quotationibus et kalendarij

tabulis, nuper in Egmundensi monasterio et iam iterum accuralissime